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Türkçe Öğretmeni Osman Sarı

GENÇLERLE BAŞ BAŞA
…
      Biliyorum ki, bir gencin beklediği ve bir gençten beklenen de başarılı olmaktır. Yani okul
sıralarında ise iyi bir şekilde öğrenimini bitirmek, hayata atılmış ise, sosyal hayatta
umduğu ve layık olduğu yeri almaktır.

       Gerçek şu ki başarılı olmak, mutlu olmak demek değildir. İnsan başarılı olur, sosyal
hayatta özlediği yerin daha üstününü bile alır da mutlu olmayabilir. Servetin , güç ve
şöhretin son noktasına varmış nice insan vardır ki içi daima mutluluk dünyasının
hasretiyle yanıp tutuşur. Çünkü mutluluk     tamamıyla gönül işidir ve içimizdedir. Onu
kendi içimizden başka bir yerde sanıp aramak ve mutluluğu sırf servet, güç ve şöhrette
görmek çölde serabı su zannetmektir.

        Ülkemizde zorunlu eğitim on iki yıldır. Lise bitiminde girilen üniversite sınavı gençlerin
okuyacakları üniversite ve bölümün belirlendiği sınavdır. Üniversite sınavına girme
sayısında herhangi bir sınır yoktur. Önemli olan, çalışırken hem başarıyı hem mutluluğu
birlikte yaşayabileceğimiz bir hayat kurmaktır.

Ord. Prof. Dr Ali Fuad BAŞGİL
1.Metinden iki öznel iki nesnel cümle yazınız. (20p)

Öznel Cümleler
1-
2-

Nesnel Cümleler
1-
2-
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Kış gelip kar her yağdığında bol tarçınlı salep içiyor.

Fatih Sultan Mehmed, İstanbul’u 1453 yılında fetheder.

Örnek : Yarın Antalya’ya gidiyorum. (gideceğim)
(Şimdiki zaman kipi gelecek zaman anlamı kazanmıştır.)

Aşağıdaki cümlelerin çekimli fiillerinde görülen anlam kaymalarını bulup örnekteki gibi
yazınız. (20p)

Video Çözüm
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Senaryo 1 MEBTürkçe Öğretmeni Osman Sarı

Teknoloji Bağımlılığı Nedir?

Teknoloji bağımlılığı; başta sosyal medya ve oyun, online alışveriş ve uygulamalarda takıntılı
bir şekilde vakit geçirmek ve buna bağlı olarak kişinin kendini sosyal hayattan soyutlamasıdır.
Modern çağın en yaygın sorunlarından biri olan teknoloji bağımlılığı özellikle çocuklar arasında
hızla yayılmaktadır. Ebeveynler ve eğitimciler için bu durumun belirtileri ve mücadele
yöntemleri hayati önem taşır.

Teknoloji bağımlılığının önlenmesi için önerilerinizi beş madde halinde yazınız. (20p)
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5-

7.SINIF

Yandaki görselde verilmek istenen mesaj nedir?
Kısaca açıklayınız. (15p)

5 ‘’İyilik eden iyilik bulur.’’ atasözünden hareketle öyküleyici anlatım biçimini
kullanacağınız bir metin yazınız.  (25p)

Metninizde giriş, gelişme ve sonuç paragraflarına yer vermeyi unutmayınız. 
Yazınızı oluştururken yazım ve noktalama kurallarına dikkat ediniz. 
Yazınızda atasözü, deyim ve özdeyişler kullanınız. 
Metninize uygun bir de başlık yazınız.
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